电
动
执
行
器
流
体
控

配管口径  R 1/8 1/4 1/8、1/4
重量 g 90 140 82
型号表示方法
G49D 6 P02 P4
机种型号A
压力显示C
配管口径B
通用压力表
G41D·G49D·G59D Series
● 配管口径 ： R1/8、R1/4
机种型号
G41D G49D G59D
符号 内　容
配管口径
6 R1/8 ● ●
8 R1/4 ● ●
压力显示
P02 0～0.2MPa ● ● ●
P04 0～0.4MPa ● ● ●
P10 0～1.0MPa ● ● ●
P20 0～2.0MPa ● ●
B
A
C
G41D G49D G59D
显示部φ42
带限位标志 显示部φ42 显示部φ52
配管口径 R1/8，1/4 R 1/8 1/4
P4 ● ● ●
各机种对应表
● ：对象机种　○ ：准对象机种　▲ ：敬请咨询　■■ ：对象外